Federazione
Motociclistica
Italiana

www federmoto.it

@,

- / o
mombimirng
Official TimeKeeper

Challenge Yamaha Cremona

65 Debuttanti - Gara 1

mgmkiming
Pos. Num. Pilota Reg. Team - Motoclub Moto

1 111 RIGANTI Pietro LOM Cairatese Yamaha
2 121 CANTU' Kevin LOM G.S.Fiamme Oro Milano Yamaha
3 214 DAZIANO Luca PIE Fossano Yamaha
4 22 GIOVANELLI Mattia EMI Moto Club Migliori SM Action Yamaha
5 13 FULCO Elia PBZ Arco Yamaha
6 14 D'AMICO Tommaso LOM Costa Volpino Yamaha
7 461 MERIGHI Federico Lom Cairatese Yamaha
8 251 FRIGERIO Sebastiano Lom Parini Yamaha
9 994 POZZI Davide EMI Moto Club Migliori SM Action Yamaha

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Giri Tempo Tot.

13:25.053
13:55.610
13:58.771
12:33.714
12:44.977
13:14.731
14:01.134
14:01.919

N & &6 66 6o o N N N

5:27.260

Inizio gara 25/07/2020 18:36:32

Esposto ore: 20:20

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Official Supplier

& w5, s
;_n"ﬂflfz @VAMAHA

RortPrie-

————  Motorcycle Partner:

V — % D POLARIS | Cgimotond

© MGMTiming

sanpadigtalebis

Cremona, domenica 26 luglio 2020

Sponsored by

@z Finein Juro | IR Sy

o 2o
OFFROADPRORACING.IT

2.9

ITALIAND JUNIOS

MOTOCROSS

Migliore Nel G.

1:47.978
1:55.885
1:57.397
2:03.868
2:04.201
2:07.252
2:14.979
2:10.286

W N W Ww W w N W

2:19.716

Fine gara 25/07/2020 18:53:43

P.ti

140
90
80
70
68
64
61
60

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

wallk Gasag

GET W7 FROTT
G | veRfEx == D)
e VERTEX ZiweSO;, | DR.A. Emmwen @LT&CB

1/1



