







Challenge Yamaha Cremona

65 Debuttanti - Gara 1

mgmtiming

Pos.	Num.	Pilota	Reg.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel G.	P.ti
1	111	RIGANTI Pietro	LOM	Cairatese	Yamaha	7	13:25.053	1:47.978	3	140
2	121	CANTU` Kevin	LOM	G.S.Fiamme Oro Milano	Yamaha	7	13:55.610	1:55.885	2	90
3	214	DAZIANO Luca	PIE	Fossano	Yamaha	7	13:58.771	1:57.397	3	80
4	22	GIOVANELLI Mattia	EMI	Moto Club Migliori SM Action	Yamaha	6	12:33.714	2:03.868	3	70
5	13	FULCO Elia	PBZ	Arco	Yamaha	6	12:44.977	2:04.201	3	68
6	14	D`AMICO Tommaso	LOM	Costa Volpino	Yamaha	6	13:14.731	2:07.252	3	64
7	461	MERIGHI Federico	LOM	Cairatese	Yamaha	6	14:01.134	2:14.979	2	61
8	251	FRIGERIO Sebastiano	LOM	Parini	Yamaha	6	14:01.919	2:10.286	3	60
9	994	POZZI Davide	EMI	Moto Club Migliori SM Action	Yamaha	2	5:27.260	2:19.716	1	0

Inizio gara 25/07/2020 18:36:32

Fine gara 25/07/2020 18:53:43

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 20:20 Direttore di gara : Rinaldo Natali Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.



Race Director : Fabio Rotini





















Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria



© MGMTiming Cremona, domenica 26 luglio 2020